



# דף לימוד ר"ח כסלו



## אה קורה?



### ר"ח כסלו ה'תשל"ח

**אורה:** ליאורה! לא תאמיני אילו בשורות טובות ומשמחות יש לי לספר לך!!

**ליאורה:** טוב טוב, אני שומעת, רק תביאי כבר את הנרות שנספיק את האישה הזו עם החולצה הכחולה שממהרת לרכבת. להזכירך יום שישי היום. ועוד ר"ח כסלו. יש עוד מה לעשות.

**אורה:** לא לא תעצרי!! זה חשוב!!

אבא שלי עכשיו התקשר מספר 770. את לא מבינה כמה בקבוקי משקה נשפכו שם ואיך כולם שמחים, מתוועדים ורוקדים בזאב הגדול עכשיו!

**ליאורה:** מה קרה? זה נשמע משהו משמח במיוחד! וזה בכלל לא מובן מאליו עכשיו, בתקופה כזו שכבר חודש וחצי הרבי עדיין בחדרו ולא יוצא אלינו.

**אורה:** זה העניין!! הרבי ב"ה יצא לחסידים היום בפעם הראשונה מאז שהוא עבר את ההתקף לב בשמחת תורה האחרון.

כל החסידים מאושרים כמו שלא ראית אותם מימיהם. קיבלנו מחדש אבא! רבי! מלך!

**ליאורה:** ואוווו!!! ב"ה!! אז קדימה אורה, בואי נמהר לחלק נרות לכמה שיותר נשים עכשיו!

אני אומרת לך.. התאריך הזה - ר"ח כסלו תשל"ח - עוד יהיה תאריך היסטורי מפורסם..

### הידעתן?

הפעם הראשונה שהרבי יצא מחדרו לאחר האירוע היה בכ"ח מרחשוון, לספריית ליובאוויטש, כדי לראות את הספרים שהגיעו מרוסיה. לאחר מכן, בר"ח כסלו יצא הרבי שליט"א לביתו.



## א קודם פינאעלע

### ר"ח כסלו ה'תשנ"ב

### מהו הרגע ביום הכי נעלה מבחינת התקשרותינו אל הקב"ה?

כשיהודי קם בבוקר, והוא נמצא במעמד ומצב של "ניעור משנתו" - התעורר משינתו, עוד לפני שהתחיל באמירת "מודה אני לפניך" הוא מגלה את המציאות שלו כמו שהיא בעצמה, בלי הסתרים. ברגע שיהודי מתעורר, עוד לפני שמתחיל איזשהי תנועה של יציאה מהמציאות של עצמו, הוא מאוחד עם הקב"ה, שזו המציאות האמיתית של היהודי.

אחר כך, באמירת מודה אני, הוא מודה בכל כוחותיו שהוא בטל אל הקב"ה:

**במחשבה - הוא חושב על עצמותו ומהותו,**

**בדיבור ובמעשה - הוא אומר את המילים של 'מודה אני', וזוהי היציאה מהמציאות של עצמו.**

הרגעים האלו, מיד כשהתעורר משנתו, עוד לפני אמירת מודה אני, הם היסוד לכל עבודתו של היהודי במשך היום כולו! ברגעים אלו מתגלית מציאותו ומהותו של היהודי - התאחדות עם הקב"ה, ומזה הוא מקבל כוח לבנות לו יתברך דירה בתחתונים.

**איך כל זה קשור לר"ח כסלו?**

בכל ר"ח הלבנה נולדת מחדש. המעלה העיקרית של הגאולה האמיתית והשלימה מתבטאת בחידוש שברגע מולד הלבנה - כי אז מתגלית מציאות הלבנה. הדוגמא לכך היא הרגעים הראשונים שהיהודי מתעורר, שאז מתגלית עצם המציאות שלו. העצם של היהודי (שהוא נעלה ונסתר ביותר) מתגלית באמירת מודה אני. לעתיד לבוא, יראו בפועל ובגלוי את מציאותם האמיתית של ישראל, את עצם הנשמה שלהם, שהיא מאוחדת עם עצמותו ומהותו יתברך, "ישראל וקוב"ה כולא חד".

לכן, השלימות האמיתית של לעתיד לבוא מודגשת בעיקר בר"ח כסלו. "כס לו" - ('כס' מלשון כיסוי והעלם, 'לו' בגמטריא - 'אלה' - גילוי - כשאדם אומר אלה הוא יכול להצביע על מה שהוא מדבר עליו, לכן זהו דבר גלוי). שנזכר עוד היום להתחדשות הלבנה, לגילוי העצם שלמעלה מכל הגילויים-לגאולה שלמה!!

(שיחת הדבר מלכות תולדות)



## שנה הבאה אין קעמפ "אורו של משיח"!

לאחר אחת מאסיפות המסקנות של צוות קולקעמפ בזום הגיעה אלינו הקלטה של שידור הזום ונוכחנו לראות ולשמוע שהמגדית שטערני והמפקדת מושקי נשארו שם אחרי כולן והתדיינו על עניין חשוב ביותר!!!

**המפקדת מושקי:** המגדית שטערני, משלומך?

**המגדית שטערני:** ב"ה מחכה להתגלות!!

**המפקדת מושקי:** את שומעת המגדית, רצייתי לומר לך שהשנה היה זה "אורו" מיוחד! שלא היה כמותו החיילות שלי פשוט להוטות!

**המגדית שטערני:** מסכימה איתך לגמרי המפקדת מושקי. מתנגן לי פשוט "אין כמו אורו השנה אווורווו" השירים, המסדרים, התפילות, השבתות, התוכניות ערב, החוברות לימוד, הטעימת בוקר, האווירה...

**המפקדת מושקי:** כן כן!! הכל היה כ"כ מיוחד. מצד אחד בסגנון חדש שהכל מרחוק בזומים, ומצד שני הכל בסגנון כמו של כל שנה.

**המגדית שטערני:** מה הכוונה הכל כמו פעם? באיזה שנה היה עוד "אורו" בזום? אולי אני לא מעודכנת מספיק..

**המפקדת מושקי:** לא, אף פעם לא היה ככה. מה שרצייתי לומר שנשאר תמיד "אורו"....

**המגדית שטערני:** אורו ולא מה? מה היה צריך להיות?

**המפקדת מושקי:** אחרי שהרבי מדבר בדבר מלכות על אורו של משיח חשכתי שישנו את השם של הקעמפ למשהו חדשני.. כמו כל הדברים החדשים שהיו השנה

**המגדית שטערני:** מה זאת אומרת? לאיזה שם למשל לשנות?

**המפקדת מושקי:** בדיוק השבוע בדבר מלכות הרבי אומר שאווירו של משיח נעלה יותר מאורו של משיח..

**המגדית שטערני:** נכון, נכון, הרבי מסביר שם שמוכרח להיות שבכל רגע ביום היהודי יעסוק בעניין של הבאת הגאולה. לא רק בזמן שאנחנו עסוקים בזה, חושבים על זה, מדברים על משיח, אלא שכל החיות והקיום של היהודי שירגיש שזה כדי להביא לימות המשיח.

**המפקדת מושקי:** אבל בפועל, אין בדיוק אפשר להגיע למצב של התעסקות במשיח כל היום?

**המגדית שטערני:** העבודה מתחילה ברגע שיהודי קם בבוקר, ומרגיש בזמן שהוא נושם את האוויר בחדר את ענינו של משיח "חש את רוחו של משיח"

אני נזכרת בסיפור על רבי מנחם-מענדל מוויטבסק, שפעם אחת נכנס אדם נרעש לביתו ובישר שיש שמועה שהמשיח בא. הצדיק ניגש לחלון, פתח אותו והריח את האוויר שבחוץ. לאחר מכן אמר: "לא, אין באוויר ריח של משיח". תלמידיו הסבירו כי היה עליו לפתוח את החלון, משום שבתוך חדרו היה תמיד ריח של משיח.

**המפקדת מושקי:** ואוו מדהים! רגע, במה נעלה "אוויר" של משיח מ"אור" של משיח?

**המגדית שטערני:** שאלה טובה. תדמיני לעצמך אדם בחדר חשוך אין יהיה שם אור?

**המפקדת מושקי:** כשהוא ידליק שם נר או פנס.

**המגדית שטערני:** בדיוק ע"י שידליק- שיעשה פעולה מסוימת. ככה ממש גם אורו של משיח- האור מתגלה ע"י הפעולות והמעשים שמשיח יעשה בזמן הגאולה. לעומת זאת ריח-אוויר, נמצא בחדר גם אם לא עושים איזה פעולה זה פשוט נמצא. וככה זה גם בנוגע למשיח אוויר משיח זה עצמותו של משיח זה המציאות של משיח ולכן זה יותר נעלה מאור.

**המפקדת מושקי:** ואוו מדהים!! את האמת, באורו של משיח, עם החיילות החדורות שלי באמת זכיתי לזה! להרגיש את משיח באוויר, זה לא שאנחנו עוסקות רק בפעולות כל הזמן של הקעמפ אלא ריח משיח נישא באוויר ממש..

תקשיבי, צריך לדבר עם ההנהלה, שלאורו תשפ"א יקראו אווירו של משיח!!

**המגדית שטערני:** זה יהיה אורו בגאולה!! ואז יקראו לקעמפ "אורו עם משיח"!

יח!

# אנך דא קוואַ



בלילה, אחרי כיבוי אורות, כשאת מכינה את הנעגעל וואסער ליד המיטה, הביטי בתמונה של הרבי שליט"א וחשבי לעצמך:

**מחר את קמה ליום של גאולה!!**

כך תקומי בבוקר, והמציאות שלך תהיה חדורה באווירו של משיח, בחיות של משיח, עוד קודם אמירת מודה אני:

ואנחנו כבר יודעות מה תהיה המחשבה הראשונה שלך מחר בבוקר! קולע לגאולה: